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※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(暖房費)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

入居経過期間
（年以内）

経過保証費
負担額

1年　5％
2年
10％

3年
15％

25万円 50万円 75万円

4年
20％

5年
25％

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

10年
50％

入居経過期間
（年以内）

経過保証費
負担額

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

15年
75％

16年
80％

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

100万円 125万円 150万円 175万円 200万円 225万円 250万円

居住に
要する費用

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計年間対象収入による階層区分

44,810円 142,110円

33,300円 70,300円

275万円 300万円 325万円 350万円 375万円

2,600,001円～2,700,000円 33,300円 64,000円

2,700,001円以上

400万円 425万円 450万円 475万円 500万円
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44,810円 148,410円

2,400,001円～2,500,000円 33,300円 50，000円 44,810円 128,110円

2,500,001円～2,600,000円 33,300円 57,000円 44,810円 135,110円

2,200,001円～2,300,000円 33,300円 40,000円 44,810円 118，110円

2,300,001円～2,400,000円 33,300円 45,000円 44,810円 123,110円

2,000,001円～2,100,000円 33,300円 30,000円 44,810円 108,110円

2,100,001円～2,200,000円 33,300円 35,000円 44,810円 113,110円

1,800,001円～1900,000円 33,300円 22,000円 44,810円 100,110円

1,900,001円～2,000,000円 33,300円 25,000円 44,810円 103,110円

1,600,001円～1,700,000円 33,300円 16,000円 44,810円 94,110円

1,700,001円～1800,000円 33,300円 19,000円

10,000円1,500,000円以下

1,500,000円～1,600,000円

33,300円

33,300円 13,000円 44,810円 91,110円

44,810円 97,110円

88,110円44,810円

入居一時金５００万円の場合の料金表で

す
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※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(暖房費)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

注1. 該当月により　43,718円もしくは　43,716円の月があります。

98,528円

200万円
212.5万
円

年間対象収入による階層区分
居住に要する
費用　注1

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計

225万円
237.5万
円

250万円
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1,500,000円以下 ４３，７１８円 10,000円 44,810円

経過保証費
負担額

137.5万
円

150万円
162.5万
円

175万円
187.5万
円

15年
75％

16年
80％

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

75万円 87.5万円 100万円 112.5万円 125万円

入居経過期間
（年以内）

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

経過保証費
負担額

12.5万円 25万円 37.5万円 50万円 62.5万円

5年
25％

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

10年
50％

2,700,001円以上 ４３，７１８円 70,300円 44,810円 158,828円

入居経過期間
（年以内）

1年　5％
2年
10％

3年
15％

4年
20％

2,500,001円～2,600,000円 ４３，７１８円 57,000円 44,810円 145,528円

2,600,001円～2,700,000円 ４３，７１８円 64,000円 44,810円 152,528円

2,300,001円～2,400,000円 ４３，７１８円 45,000円 44,810円 133,528円

2,400,001円～2,500,000円 ４３，７１８円 50，000円 44,810円 138,528円

2,100,001円～2,200,000円 ４３，７１８円 35,000円 44,810円 123,528円

2,200,001円～2,300,000円 ４３，７１８円 40,000円 44,810円 128,528円

1,900,001円～2,000,000円 ４３，７１８円 25,000円 44,810円 113,528円

2,000,001円～2,100,000円 ４３，７１８円 30,000円 44,810円 118,528円

1,700,001円～1800,000円 ４３，７１８円 19,000円 44,810円 107,528円

1,800,001円～1900,000円 ４３，７１８円 22,000円 44,810円 110,528円

1,500,000円～1,600,000円 ４３，７１８円 13,000円 44,810円 101,528円

1,600,001円～1,700,000円 ４３，７１８円 16,000円 44,810円 104,528円

入居一時金２５０万円の場合の料金表で

す
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※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(暖房費)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

注1. 該当月により　49,968円もしくは　49,966円の月があります。

７５万円 ８０万円 ８５万円 ９０万円 ９５万円
１００万
円

16年
80％

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

経過保証費
負担額

５５万円 ６０万円 ６５万円 ７０万円

入居経過期間
（年以内）

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

15年
75％

２５万円 ３０万円 ３５万円 ４０万円 ４５万円 ５０万円

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

10年
50％

経過保証費
負担額

5万円 １０万円 １５万円 ２０万円

入居経過期間
（年以内）

1年　5％
2年
10％

3年
15％

4年
20％

5年
25％

2,600,001円～2,700,000円 ４９，９６８円 64,000円 44,810円 158,778円

2,700,001円以上 ４９，９６８円 70,300円 44,810円 165,078円

2,400,001円～2,500,000円 ４９，９６８円 50，000円 44,810円 144,778円

2,500,001円～2,600,000円 ４９，９６８円 57,000円 44,810円 151,778円

2,200,001円～2,300,000円 ４９，９６８円 40,000円 44,810円 134,778円

2,300,001円～2,400,000円 ４９，９６８円 45,000円 44,810円 139,778円

2,000,001円～2,100,000円 ４９，９６８円 30,000円 44,810円 124,778円

2,100,001円～2,200,000円 ４９，９６８円 35,000円 44,810円 129,778円

1,800,001円～1900,000円 ４９，９６８円 22,000円 44,810円 116,778円

1,900,001円～2,000,000円 ４９，９６８円 25,000円 44,810円 119,778円

1,600,001円～1,700,000円 ４９，９６８円 16,000円 44,810円 110,778円

1,700,001円～1800,000円 ４９，９６８円 19,000円 44,810円 113,778円
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年間対象収入による階層区分
居住に要する
費用　注１

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計

1,500,000円以下 ４９，９６８円 10,000円 44,810円 104,778円

1,500,000円～1,600,000円 ４９，９６８円 13,000円 44,810円 107,778円

入居一時金１００万円の場合の料金表で

す


